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Dziekanowice, dnia 19 października 2018 r. 


Postępowanie nr MPP-04-2018


Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 


Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „DZIEDZICTWO PIERWSZYCH PIASTÓW Rozbudowa infrastruktury magazynowo – konserwatorsko - wystawienniczej Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy”.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), 
w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

1. Prosimy o informację odnośnie standardu wykończenia kabiny. W specyfikacji str. 333 kabina w dźwigu osobowym jest przeszklona, w dźwigu towarowym ze stali nierzewnej. Na str. 334 jest zapis o laminacie drewnopodobnym. Prosimy o sprecyzowanie zapisów dotyczących wykończenia kabin.
Odpowiedź:
Dźwig osobowy z kabiną został zaprojektowany, jako przeszklony; a dźwig towarowy ma wykończenie ze stali nierdzewnej. Szczegóły opisane w SST.18. - pkt. 1.2. str. 332 i 333 – Załącznik nr B.5_ST_1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

2. Wykonawca prosi o odpowiedź na pytanie czy istnieje możliwość zmiany wysokości nadszybia w dźwigu osobowym?
Odpowiedź:
Wysokość nadszybia została dostosowana do wysokości kondygnacji 1 piętra, która wynosi 333 cm. Dobrano nadszybie minimalne o wysokości 275 cm.

3. Prosimy o informację, jakiego budynku dotyczą nadproża stalowe NS-01 i NS-02, których zestawienia przedstawiono na rysunkach K-48 i K-49.
Odpowiedź:
Nadproża NS-01 dotyczą budynku B2, szczegóły znajdą Państwo na rysunkach KO-Ol i KO-02, nadproża NS-02 dotyczą budynku BI a ich oznaczenie znajdą Państwo na rysunku A-01.

4. W Specyfikacji str. 271 pkt. 2 Wykładzina obiektowa PVC została wskazana w rolce. Natomiast w opisie kolorystyki obu typów (1 i 2) wykładzin są wskazane wymiary. Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca ma dostarczyć wykładzinę w rolce czy w płytkach?
Odpowiedź:
Wykonawca ma dostarczyć oba typy wykładzin:
Pomieszczenia sal wystawowych na parterze Al (A1.0.11,A1.0.17), sali konferencyjnej na piętrze w Al (Al.1.04) i sali edukacyjnej w dawnym spichlerzu (B2.0.17): wykładzina PVC obiektowa w płytkach.
Wszystkie pracownie na piętrze Al +hol główny A2, komunikacja, korytarze: wykładzina obiektowa PVC w rolce. Szczegóły opisane na str. 112-115 opisu technicznego.

5. W przypadku wykładziny PVC antyelektrostatycznej poprosimy o potwierdzenie, możliwości jej odnawiania i regenerowania poprzez szlifowanie, jak i potwierdzenia wymogu odporności tej wykładziny na kwas siarkowy?
Odpowiedź:
W pomieszczeniach rozdzielni elektrycznych, stacji trafo i agregatu w budynku BI należy ułożyć wykładzinę PVC antyelektrostatyczną. Zastosowana wykładzina winna mieć możliwość odnawiania i regenerowania przez szlifowanie i wymóg odporności na kwas siarkowy.

6. W Specyfikacji została wskazana wykładzina tłokowana. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie ww. wykładziny - wykładziną dywanową poliamid?
Odpowiedź:
Nie wyrażamy zgody na zmianę na wykładzinę dywanową poliamid. Szczegóły na temat wykładziny dywanowej opisane na str. 118 opisu technicznego.

7. W nawiązaniu do udzielonych wyjaśnień z dnia 11 października 2018 r„ odpowiedź do pytania nr 24, Zamawiający wyraził zgodę na zmianę zapisu §20 ust. 2 pkt. 15) Umowy, dokonana zmiana w zmodyfikowanej wersji Umowy nie zawiera kompletnego brzmienia zapisu zgodnie z treścią pytania, które brzmiało: Wykonawca ze swojej winy przerywa wykonywanie robót, a łączny czas przerw przekracza 30 (słownie: trzydzieści) dni. Prosimy o zmodyfikowanie zapisu w Umowie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający podtrzymuje udzielone w dniu 11.10.2018 r. wyjaśnienia i zmianę treści SIWZ, zgodnie, z którymi paragraf 20 ust. 2 pkt 5 Projektu Umowy brzmi: "Wykonawca przerywa wykonywanie robót, a łączny czas przerw przekracza 30 (słownie: trzydzieści) dni". 

W zawiązku z powyższą zmianą, działając na podstawie art. 12a PZP, Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.

Nowy termin składania ofert: 7 listopada 2018 roku do godz. 11:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 7 listopada 2018 roku do godz. 11:30.

Zmianie ulegają zapisy części I SIWZ (IDW):
1. Rozdział 13 - Opis sposobu przygotowania ofert pkt 13.7 otrzymuje brzmienie:
Ofertę można złożyć w kopercie lub innym nieprzeźroczystym opakowaniu. Koperta (opakowanie) ma być opisana:

Adres Zamawiającego
Oferta – przetarg nieograniczony nr MPP-04-2018 na:
DZIEDZICTWO PIERWSZYCH PIASTÓW - Rozbudowa infrastruktury magazynowo – konserwatorsko - wystawienniczej Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy
Nie otwierać przed 07.11.2018 r. godz. 11:30
Adres Wykonawcy

2. Rozdział 14 - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, punkt 14.1, otrzymuje brzmienie:
Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj.:

Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy
Dziekanowice 32
62-261 Lednogóra

w nieprzekraczalnym terminie:
	do dnia 
	07.11.2018 r.
	do godz. 
	11:00



3. Rozdział 14 - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, punkt 14.2, otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 07.11.2018 r. o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego w Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, Dziekanowice 32, Lednogóra.

Powyższe modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.
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